
 
 
  

 

Date: 09/03/2016 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/012655 – Board Members & Executive Directors 

I am requesting the following information under the Freedom of Information Act 2000: 
 
1. Designation/ job title of Board members and the Executive directors with their voting or non-voting status as at 
year end (31 March) for each of the following years 
 
• 2010/11 
• 2011/12 
• 2012/13 
• 2013/14 
• 2014/15 
• 2015/16 (current/in post - not at year end) 
 
For the Executive directors, please use their job titles. For Non- executive directors, other than the Chair, please use 
Non-executive 1, 2 etc. 
 
 
2. Gender of Board members and the Executive directors for the above requested years 
 
 
The information requested can be accessed from the Trust's annual reports which are published on the Trust 
website. 
 

http://dudleygroup.nhs.uk/about-us/publications/annual-report/ 


